
 
  Pronájem Komerce kanceláře ,    Beroun ul.Pivovarská

Okres:Beroun  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 100804 www: realites.cz/348504

Popis:
Zprostředkujeme vám pronájem kanceláře o výměře 21 m2, umístěné v přízemí komerčního
objektu, který se nachází v Pivovarské ulici, jen 30 metrů od Husova náměstí v Berouně. Prostor
může sloužit jako kancelář, malá prodejna, apod. Kancelář má plastová okna se žaluziemi,
orientovaná na východ. K prostoru patří toaleta, která je sdílená s dalším nájemcem v objektu.
Volné ihned. En. náročnost b.: G - Mimořádně nehospodárná

cena: 8.000,- Kč/měs./objekt

Materiál: cihla
Poloha: řadový
Stav: k bydlení/užívání
Patro: 1
Počet podlaží: 3
Plocha celková: 21m²
Plyn: ano
Odpad: kanalizace
Topení: ÚT-plyn

  Makléř:
Šimon Král
420608112227
simon.kral@profitreality.cz

PROFIT REALITY Ltd.
Pod višňovkou 1661/31
Praha 4 - Krč
tel: 241482181
mobil: 608765337
email: info@profitreality.cz
www: www.profitreality.cz

  
Vytištěné: 12.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/348504
http://www.tcpdf.org

